
 

Veřejná zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a ze státního rozpočtu České republiky. 

 

Příloha č. 41 

KALKULACE NÁKLADŮ REKVALIFIKACE 

Název a sídlo rekvalifikačního zařízení: Dům techniky Plzeň spol. s r.o., sady Pětatřicátníků 316/6, 301 00 Plzeň 

Název vzdělávacího programu: 

Obsluha elektro a moto vozíků – Domažlice 

(ručně vedený, plošinový a tahač; vysokozdvižný volantový do 5 tun; vstupním předpokladem je řidičský průkaz 
kat. B, C, D nebo T; v rozsahu 30 hodin teoretické výuky a 25 hodin praktické výuky) 

Délka trvání rekvalifikace:  56,5 hodin 

Počet hodin rekvalifikace: teoretická příprava: 30 praktická příprava: 25 zkoušky:  1,5 

 

Č. ř. Položka Kč Poznámka 

  1. Přímý materiál celkem (součet řádků 1a až 1c) 300,- Průkaz řidiče, syllaby 

  1a 
potřebná výbava účastníků rekvalifikace (max. do 2000 Kč na jednoho 
účastníka) 

  

  1b 
osobní ochranné pracovní prostředky, mycí, čistící a dezinfekční 
prostředky a ochranné nápoje poskytnuté účastníkům rekvalifikace 

 
Ochranná přilba, pracovní plášť event. 
rukavice zapůjčeny po dobu prakt. Výuky 
zdarma 

1c použitý výukový a výcvikový materiál   

  2. Přímé mzdy a odměny zaměstnanců celkem (součet řádků 2a až 2d) 1 250,-  

  2a 
organizační pracovníci (v pracovním poměru, na dohodu o pracovní 
činnosti) 

150,-  

  2b 
pedagogičtí pracovníci - učitelé, lektoři, instruktoři, mistři, zkušební 
komisaři aj. (v pracovním poměru, na dohodu o pracovní činnosti) 

  

  2c organizační pracovníci (na dohodu o provedení práce)   

  2d 
pedagogičtí pracovníci – učitelé, lektoři, instruktoři, mistři, zkušební 
komisaři aj. (na dohodu o provedení práce) 

1 100,-  

  3. Ostatní přímé náklady celkem (součet řádků 3a až 3i) 1 553,-  

  3a 
odvod pojistného na zdravotní pojištění a na sociální zabezpečení                            

 % ze součtu řádků 2a+2b 51,-  

  3b 
organizační činnost vlastníka rekvalifikačního zařízení, jde - li o fyzickou 
osobu 

  

  3c 
lektorská činnost vlastníka rekvalifikačního zařízení, jde - li o fyzickou 
osobu   

  

  3d 

odvod pojistného na zdravotní pojištění a sociální zabezpečení 
vlastníka rekvalifikačního zařízení, jde - li o fyzickou osobu   

  

 % ze součtu řádků 3b+3c   

  3e cestovné osob podílejících se na zabezpečení rekvalifikace    

3f nájmy a půjčovné (např. prostory, vyučovací technika) 1 402,-  

3g 
subdodávky odborných činností (např. činnost lektorů, zkušebních 
komisařů) 

  

  3h pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví účastníků rekvalifikace 100,-  

  3i jiné ostatní přímé náklady   

  4. Režijní náklady vynaložené při provádění rekvalifikace 230,-  

  5. 
Náklady na dílčí části rekvalifikace, které pro rekvalifikační zařízení 
zajišťuje jiné rekvalifikační zařízení  

  

  6. Náklady pro výpočet zisku (součet řádků 1 až 4) 3 333,-  

  7. Zisk   % z částky v řádku 6 (max. 15 %)  167,-  

  8. CENA bez DPH (součet řádků 5 až 7)   

  9. CENA bez DPH po slevě  % z částky v řádku 8   

 

10. Počet účastníků rekvalifikace 1  

11. Náklady na jednoho účastníka rekvalifikace  3 500,- Kč/ na jednoho účastníka 
 

 

Informace rekvalifikačního zařízení o možnostech stravování a ubytování účastníků rekvalifikace: 

A. Stravování:   Kč/ na jednoho účastníka 

B. Ubytování:   Kč/ na jednoho účastníka 

     

 
V………………..dne…………………. 
                                                                                                                                                                    podpis oprávněné osoby 

Poznámka: V případě rekvalifikace, kterou zabezpečuje zaměstnavatel pro své zaměstnance, se za náklady rekvalifikace nepovažují náklady 
uvedené v řádku 1b a v řádku 3h a v případě, že je rekvalifikace zabezpečována ve vlastním rekvalifikačním zařízení zaměstnavatele, ani náklady 
uvedené v řádku 7. 


